(3) Quyết định số 873- QĐ/TU, ngày 13/01/2023 của Tỉnh ủy Quảng Ninh “V/v ban hành Quy trình kiểm tra, giám sát, giải quyết tố cáo và thi hành kỷ luật đảng của chi bộ trong Đảng bộ tỉnh Quảng Ninh”. (4) Công văn số 1018-CV/TU, ngày 27/01/2023 của Thị ủy Đông Triều “ V/v tập trung triển khai công việc từ những giờ đầu, ngày đầu tiên làm việc của năm mới Quý Mão 2023”.

**2. Kết quả thực hiện nhiệm vụ chính trị của đơn vị**

**2.1. Công tác quản lý nước:** Chính quyền đã chỉ đạo các Cụm thủy nông thực hiện tốt các nhiệm vụ sau: (1) Tập trung phục vụ nước tưới đả và dưỡng lúa và cây màu vụ Đông Xuân 2023 kịp thời, đầy đủ, không để ảnh hưởng đến